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Taajama-alueella sijaitsevan omakotitalon jätehuoltokustannuksia 
Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa 

 

1. Jätehuoltopalveluiden hinnoissa isoja eroja kuntien välillä 
 

Jätehuoltopalveluiden hinnoissa oli isoja eroja kuntien välillä. Hintoja ei kuitenkaan voi verrata suoraan 
toisiinsa, sillä esimerkiksi kuljetusmatkat ja muut hinnoitteluperusteet vaihtelevat. Pohjois-Suomen 
aluehallintoviraston alueen kunnista 30 % keräsi erillistä ekomaksua, mutta ekomaksua vastaavaa maksua 
voidaan periä joissakin kunnissa myös jäteastian tyhjennyshintaan sisällytettynä, mikä myös vaikeuttaa 
hintojen vertailua. Jätteenkuljetuksessa käytetään joko kunnan järjestämää tai sopimusperusteista 
kuljetusjärjestelmää. Sopimusperusteisessa kuljetusjärjestelmässä yritykset voivat hinnoitella palvelunsa 
vapaasti ja kuluttajat voivat vaihtelevassa määrin kilpailuttaa jätekuljetusyrityksiä riippuen siitä, löytyykö 
alueella toimivia palveluntarjoajia useampia.  

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto selvitti yhdessä Kuluttajaviraston kanssa taajama-alueella sijaitsevan 
omakotitalon jätehuollon maksuja.  Hintojen keräys tehtiin kirjekyselynä maaliskuussa 2010. 
Kuluttajavirastosta annetun lain (1056/98) 1 §:n mukaan Kuluttajavirasto tekee kuluttajakysymyksiin liittyviä 
selvityksiä ja vertailuja. Lain 4 §:n mukaan elinkeinonharjoittaja on velvollinen antamaan em. selvityksiä 
vertailuja varten kulutustavaroiden ja kuluttajapalvelujen vähittäismyyntihintoja. Tiedot voidaan määrätä 
annettavaksi myös aluehallintovirastolle. 

2. Sekajäte 
 

Kotitaloudessa syntyvä jäte, jota ei voi kierrättää ja joka ei ole ongelmajätettä, on kaatopaikalle päätyvää 
sekajätettä. Tällaista sekajätettä ovat esimerkiksi posliini, keramiikka, hehkulamput, rätit, vaatteet, tekstiilit, 
kengät, lelut, pölynimurin pussit, PVC-muoviset tuotteet ja kertakäyttövaipat. 

Taajama-alueella sijaitsevassa omakotitalossa asuva maksaa 240 litran sekajäteastian kahden viikon välein 
tapahtuvasta tyhjennyksestä Pohjois-Pohjanmaalla 4,12 – 10,77 euron välillä/kerta omakotitalon 
sijaintikunnasta sekä kuljetusjärjestelmästä riippuen, keskihinnaksi muodostui 7,10 euroa. Kainuussa hinta 
oli 5,70 – 10,64 euroa, keskihinta 7,75 euroa. Tyhjennyksen hinta sisältää kuljetus- ja 
jätteenkäsittelymaksun.  
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Kuva 1: Sekajäteastia 240 l, tyhjennys 2 viikon välein, €/kerta (alimmat, ylimmät ja keskihinnat) maakunnittain kuljetusjärjestelmien 
mukaan jaoteltuina sekä yhteensä koko Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueella (sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut).  
Ekomaksuja ja muita tyhjennyshintaan sisällytettyjä maksuja ei ole huomioitu.  

Kainuun alueella kuljetusyrittäjät kaikissa kunnissa olivat hinnoitelleet asiakkaalta perittävän sekajäteastian 
tyhjennyshinnan vakioksi, tyhjennettiinpä se kahden tai neljän viikon välein. Sen sijaan Pohjois-Pohjanmaalla 
joidenkin kuljetusyritysten ilmoittamissa hinnoissa oli eroja riippuen tyhjennysvälistä.    

Kunnallisten jätehuoltomääräysten mukainen sekajäteastian tyhjennysvälin maksimipituus talviaikaan 
taloudessa, jossa ei kompostoida (sekajäteastiaan laitetaan myös biojätettä), on yleensä 4 viikkoa. Jos 
sekajäteastiaan ei laiteta biojätettä, vaan se kompostoidaan tai kerätään erikseen, voidaan sekajäteastian 
tyhjennysväliä kasvattaa yleensä 8 viikkoon. Joissakin kunnissa sallittiin myös pidempiä, 16 viikon 
tyhjennysvälejä.  

Liite1.  Taulukko Sekajäteastian tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa, sopimusperusteinen 
kuljetusjärjestelmä 

Liite 2. Taulukko Sekajäteastian tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa, kunnan järjestämä 
jätteiden kuljetusjärjestelmä 

3. Biojäte 
 

Biojätettä ovat muun muassa elintarvike-, puutarhajätteet sekä maatuvat ainekset, kuten esimerkiksi käytetyt 
talouspaperit ja lautasliinat sekä pahviset kananmunakennot. Omakotitalossa asuva voi kompostoida 
biojätteet ja hyödyntää näin syntyvän mullan omassa puutarhassaan. Puutarhajätteen, kuten ruohot ja 
puiden lehdet voi kompostoida ilman varsinaista kompostoria. Taloudessa syntyvää ruokajätettä saa 
kompostoida vain asianmukaisessa kompostorissa.  

Tilavuudeltaan 140 litran biojäteastian kahden viikon välein tapahtuvan tyhjennyksen hinta oli Pohjois-
Pohjanmaalla keskimäärin 8,08 euroa/tyhjennys ja Kainuussa 7,82 euroa/tyhjennys. Tyhjennyksen hinta 
sisältää kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksun.  Vaihtopussi sisältyi joillakin yrityksillä tyhjennyksen hintaan, 
osa veloittaa siitä erikseen.  
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Kuva 2: Biojäteastia 140 l, tyhjennys 2 viikon välein, €/kerta (alimmat, ylimmät ja keskihinnat) maakunnittain kuljetusjärjestelmien 
mukaan jaoteltuina sekä yhteensä koko Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueella (sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut).  
Ekomaksuja ja muita tyhjennyshintaan sisällytettyjä maksuja ei ole huomioitu. 

Kunnallisten jätehuoltomääräysten mukaan biojäteastian pisin tyhjennysväli talviaikana on Kainuussa 3 
viikkoa, Pohjois-Pohjanmaan alueella yleensä 2 viikkoa. Biojätteen keräilyä suoritettiin lähes kaikissa 
kuntakeskuksissa, Pohjois-Pohjanmaalla 29 ja Kainuussa kaikissa 9 kunnassa.  

Liite 3. Taulukko Biojäteastian tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa, sopimusperusteinen ja 
kunnan järjestämä jätteiden kuljetusjärjestelmä 

4. Energiajäte 
 

Energiajäte on polttokelpoista jätettä, eli siihen kelpaavat lähes kaikki palavat materiaalit, kuten esim. 
polttokelpoiset muovit, kertakäyttöastiat, muovi- ja vahapäällysteiset paperit, pesuainepullot, 
elintarvikepakkaukset ja kierrätykseen kelpaamattomat vaatteet ja tekstiilit.  

Kuuden viikon välein tapahtuvan 240 litran energiajäteastian keskimääräinen tyhjennyshinta kerralta vaihteli 
3,50 – 7,95 euron välillä. Pohjois-Pohjanmaalla keskihinnaksi muodostui 6,14 ja Kainuussa 5,92 
euroa/tyhjennyskerta. Tyhjennyksen hintaan sisältyy kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksu. 
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Kuva 3: Energiajäteastia 240 l, tyhjennys 6 viikon välein, €/kerta (alimmat, ylimmät ja keskihinnat) maakunnittain kuljetusjärjestelmien 
mukaan jaoteltuina sekä yhteensä koko Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueella (sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut). 
Ekomaksua ja muita tyhjennyshintaan sisällytettyjä maksuja ei ole huomioitu.  

Saatujen hintatietojen mukaan energiajätettä kerättiin taajama-alueen omakotitalouksilta Pohjois-
Pohjanmaalla kuudessa ja Kainuussa seitsemässä kunnassa.    

Liite 4. Taulukko Energiajäteastian tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa sopimusperusteinen 
ja kunnan järjestämä jätteiden kuljetusjärjestelmä 

5. Ekomaksu 
 

Ekomaksuilla katetaan mm. ekopisteistä, hyöty- ja ongelmajätteiden käsittelystä sekä jätehuollon 
neuvontapalveluista ja kehitystyöstä aiheutuvia kuluja. Ekomaksun määräytymisperusteena käytetään 
yleensä joko kiinteistön asukaslukua ja/tai sitä onko kiinteistö vakinainen asunto vai loma-asunto.  

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueen kunnista 13 keräsi ekomaksua, jonka suuruus vaihteli 20 euron 
ja 42 euron välillä. Kainuun kaikissa kunnissa ekomaksu oli 24 euroa, Pohjois-Pohjanmaalla kahdessa 
kunnassa maksu oli 20 euroa, yhdessä 22 ja yhdessä 42 euroa. Ekomaksua vastaavaa maksua tai muita 
kuluja, esim. liittymis- ja ylläpitomaksuja voidaan periä joissakin kunnissa myös jäteastian tyhjennyshintaan 
sisällytettynä, joka myös vaikeuttaa hintojen vertailua. Tiedot ekomaksuista saatiin sekä puhelimitse 
jäteyhtiöiltä ja kunnista että näiden nettisivuilta. 

Liite 5.  Taulukko Ekomaksut Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa 

6. Hintojen vertailu vaikeaa 
 

Jätehuoltopalveluiden hinnoissa oli isoja eroja kuntien välillä. Hintoja ei kuitenkaan voi verrata suoraan 
toisiinsa, sillä esim. kuljetusmatkat ja hinnoitteluperusteet vaihtelevat.  Sopimusperusteisessa järjestelmässä 
yritykset voivat hinnoitella palvelunsa vapaasti ja kuluttajat voivat vaihtelevassa määrin kilpailuttaa 
jätekuljetusyrityksiä riippuen siitä, löytyykö alueella toimivia palveluntarjoajia useampia. Jätehuollon 
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kokonaiskustannuksiin vaikuttavat yksittäisten jätelajikohtaisten hintojen lisäksi myös astioiden määrä ja 
koko, tyhjennysväli, keräilyolosuhteet ja kuljetusmatkat, jotka voivat kasvaa satojen kilometrien pituisiksi. 

Ilmoitetuista tyhjennyshinnoista ei voi myöskään suoraan päätellä talouden vuotuisia 
jätehuoltokustannuksia, sillä eri kuntien jätehuoltomääräyksissä on voitu määritellä erilaiset astioiden 
maksimityhjennysvälit. Kustannuksiin ja vertailtavuuteen vaikuttaa myös ekomaksu, joka voidaan periä 
erikseen tai se voi sisältyä asiakkaalta perittävään tyhjennyshintaan. Laskuttava yritys voi periä 
laskutuslisää, joka kuitenkin oli erittäin harvinaista. Laskutusväli vaihteli yhdestä kuuteen kuukauteen, ollen 
yleensä 3 kuukautta 

Selvityksessä julkaistut hintatiedot ovat maaliskuun 2010 hintoja eivätkä velvoita yrityksiä myymään 
palveluitaan myöhemmin näillä hinnoilla.  

7. Miten selvitys tehtiin  
 

Aluehallintovirastot selvittivät yhdessä Kuluttajaviraston kanssa taajama-alueella sijaitsevan omakotitalon 
jätehuollon maksuja.  Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueelta tietoja kerättiin Kainuusta ja Pohjois-
Pohjanmaalta. Keräys tehtiin kirjekyselynä maaliskuussa 2010 ja se suunnattiin jätteitä kuljettaville yrityksille. 
Kuljetusyritysten yhteystiedot poimittiin jäteyhtiöiden ja kuntien nettisivuilta sekä ELYjen  jätetiedostoon 
ilmoituksen tehneiden toiminnanharjoittajien luettelosta.   

 

7.1. Jätteenkuljettajilta kysytyt tiedot 

 

Hintatietoja kysyttiin jäteastioiden verollisista tyhjennysmaksuista taajama-alueilla. Esimerkkinä oli 
omakotitalo, jossa asuu kaksi aikuista ja lapsi. Hinnat kysyttiin seuraavista palveluista: 

• Sekajäteastian (240 l) tyhjennys kahden viikon välein taloudessa, jossa ei kompostoida 
• Sekajäteastian (240 l) tyhjennys neljän viikon välein taloudessa, jossa kompostoidaan 
• Biojäteastian (140 l) tyhjennys kahden viikon välein taloudessa, jossa ei kompostoida 
• Energiajäteastian (240 l) tyhjennys kuuden viikon välein. 

 

Tyhjennysmaksu koostuu kuljetusmaksusta ja jätteenkäsittelymaksusta. Jäteastioiden oletettiin olevan 
asiakkaan omia, pyörällisiä astioita.  Pyydettyyn hintaan ei sisältynyt jäteastioiden pesu.  

 

7.2. Selvityksen alueellinen kattavuus 

 

Tässä yhteenvedossa on tietoja Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueelta yhtä vaille kaikista kunnista, 
eli 42 kunnan alueelta. Lomakkeen palautti takaisin 30 jätekuljetusalan yritystä, jotka toimivat yhteensä 28 
kunnan alueella. 29 näistä yrityksistä toimi sopimusperusteisessa kuljetusjärjestelmässä, yksi yritys toimi 
sekä sopimusperusteisessa että kunnan järjestämässä järjestelmässä. Lisäksi 14 kunnan hintatiedot 
poimittiin näiden kuntien omistaman alueellisen jäteyhtiö Vestia Oy:n nettisivuilta.  
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8. Kunnalla päävastuu yhdyskuntajätehuollon järjestämisestä 

Jätelain mukaan jätteen haltijan on huolehdittava asumisessa syntyneen jätteen ja sen kaltaisen muun kuin 
ongelmajätteen jätehuollon järjestämisestä ja sen kustannuksista. 

Perusvastuu yhdyskuntajätteen jätehuollosta on kunnalla, kunta vastaa asumisessa syntyvästä jätteestä. 
Kunnan on huolehdittava jätteen kuljetuksesta sekä järjestettävä jätteen hyödyntäminen ja käsittely. Kunta 
vastaa myös jätehuoltoon liittyvästä tiedotuksesta ja neuvonnasta 

Jätelain mukaan jokaisen kiinteistön on kuuluttava alueellaan järjestettyyn jätteenkuljetukseen. 
Jätteenkuljetus voidaan järjestää seuraavilla tavoilla: 

• Sopimusperusteinen kuljetusjärjestelmä.   Asiakas tekee kuljetussopimuksen jätteenkuljetusyrityksen 
kanssa ja sopii tyhjennysväleistä. Laskutusasiat hoituvat kuljetusliikkeen kautta. 

 
• Kunnan järjestämä jätteidenkuljetusjärjestelmä. Jätteiden kuljetus voidaan järjestää kunnan omana 

tai kunnan kilpailuttamana.  Kunta kilpailuttaa jätteenkuljetusyritykset. Kyseessä voi myös olla usean 
kunnan yhteenliittymä, joka hoitaa jätteen kuljetuksen ja myös laskutuksen 

 
Pohjois-Pohjanmaan 34 kunnasta 14 kunnan alueella on käytössä kunnan kilpailuttama järjestelmä, muut 
kunnat kuuluvat sopimusperusteiseen jätteenkuljetusjärjestelmään. Kainuussa sopimusperusteinen 
jätteenkuljetusjärjestelmä on käytössä koko maakunnan alueella.  

9. Kuntien välinen yhteistyö yhdyskuntajätehuollossa 

Yhdyskuntajätteestä huolehtiminen on kuntien vastuulla. Tehtävän hoitamiseksi on perustettu alueellisesti 
toimivia osakeyhtiö- ja kuntayhtymämuotoisia jätelaitoksia. Pohjois-Suomen aluehallintoviraston alueella 
toimivia alueellisia jätehuoltoyhtiötä ovat  

• Vestia Oy (14 kunnan alueella) ,  
• Eko-Kymppi, Kainuun Jätehuollon kuntayhtymä (9 kunnan alueella),  
• Millespakka Oy (1 kunnan alueella)  
• Oulun Jätehuolto (16 kunnan alueella).   

Yhdyskuntajätettä kertyi vuonna 2008 noin 2 768 000 tonnia eli 3,5 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. 
Määrä on kasvanut koko tämän vuosikymmenen 1-4 prosentin vuosivauhdilla. Yhdyskuntajätteitä kertyi 
kutakin suomalaista kohden 520 kiloa. Kotitaloudet tuottavat noin 60 prosenttia yhdyskuntajätteestä, 
palvelualoilla suurimmat tuottajat ovat kauppa ja terveydenhuolto.1

10. Jätehuoltomääräykset 

 

Kunnat antavat paikallisia yleisiä määräyksiä jätehuollon järjestämisestä alueellaan. Tällaisia kunnallisia 
jätehuoltomääräyksiä voidaan antaa esimerkiksi jätteen keräyksestä, lajittelusta, säilyttämisestä, 
kuljetuksesta, hyödyntämisestä tai käsittelystä sekä tarvittavista toimista jätteestä aiheutuvien terveys- ja 
ympäristövaarojen ehkäisemiseksi. Jätehuoltomääräyksiä ei löytynyt kaikkien kuntien nettisivuilta. 

Tietoa asuinpaikkakunnan jätehuollosta saa kunnan nettisivuilta, ympäristösihteeriltä tai muulta kunnan 
jäteneuvonnasta vastaavalta.  Myös oman alueen jätehuoltoyhtiö antaa tietoja tarjolla olevista palveluista ja 
ohjeita jätteiden lajitteluun.  

                                                           
1 Lähde www.jly.fi 

http://www.jly.fi/�
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Jätemäärän vähentämiseen voi vaikuttaa myös omalla käyttäytymisellään, sillä jätettä syntyy hyvin monien 
toimintojen yhteydessä, kuten ruoanvalmistuksessa ja ostosten tekemisessä. Kuluttajaviraston nettisivuilta 
löytyy ”Eko-ostaja”, jossa on tiiviitä tietopaketteja mm. kulutuksen ympäristövaikutuksista ja kestävistä 
kulutustavoista (www.kuluttajavirasto.fi/eko-ostaja). 

11. Jätelainsäädäntö2

Suomen jätelainsäädäntö kattaa kaikki jätteet, ei kuitenkaan eräitä erityisjätteitä, esimerkiksi ydinjätteitä. 
Jätelainsäädäntömme seuraa EU:n jätelainsäädännön kehitystä, mutta joiltakin osin säädöksemme ovat 
EU:n vastaavia säännöksiä tiukemmat. Joillakin aloilla EU:lla ei ole vastaavia säännöksiä tai ne ovat vielä 
valmisteilla. Jätteistä aiheutuvia ympäristöhaittoja sääntelee keskeisesti myös ympäristönsuojelulaki. 

 

Jätteiden verotusta ja maksuja säätelee verolainsäädäntö ja eräitä maksuja myös jätelainsäädäntö. Kaikkien 
jätteiden hyödyntämistä tai käsittelyä säätelevät jätelainsäädännön yleiset määräykset ja velvoitteet. Lisäksi 
on annettu erityissäädöksiä. 

Jätehuollon järjestämisestä vastaa ensisijaisesti jätteen haltija. Myös kunnilla ja eräiden tuotteiden tuottajilla 
on velvollisuuksia jätehuollon järjestämisessä. Tuottajavastuu tarkoittaa tuotteiden valmistajien ja 
maahantuojien velvollisuutta järjestää tuotteidensa jätehuolto kustannuksellaan, kun tuotteet poistetaan 
käytöstä. Tuottajavastuu on jätelain (1072/1993) luvun 3a mukainen pakollinen velvollisuus. Tuottajavastuu 
koskee seuraavien tuotteiden valmistajia ja maahantuojia: 

• henkilöautoja, pakettiautoja ja niihin rinnastettavia muita ajoneuvoja 
• moottorikäyttöisen tai muun ajoneuvon ja laitteen renkaita 
• sähkö- ja elektroniikkalaitteita 
• paristoja ja akkuja 
• sanomalehtiä, aikakauslehtiä, toimistopaperia ja muita näihin rinnastettavia  
• paperituotteita  
• pakkauksia. Huom. Muista aloista poiketen pakkausten tuottajavastuussa ovat pakkaajat ja 

pakattujen tuotteiden maahantuoja. 

Jätelainsäädännön keskeinen tavoite on ehkäistä jätteen syntymistä, edistää jätteen hyödyntämistä ja 
vähentää sen jätehuollosta aiheutuvia haittoja. Tällä tavoin edistetään luonnonvarojen kestävää käyttöä ja 
torjutaan ympäristöongelmia. 

Jätelain mukaan jäte on ensisijaisesti pyrittävä hyödyntämään aineena ja toissijaisesti energiana. 
Kaatopaikoille jäte voidaan sijoittaa vain, jos sen hyödyntäminen ei ole teknisesti tai taloudellisesti 
mahdollista. Jätteestä aiheutuvat vaarat ja haitat ympäristölle ja terveydelle on ehkäistävä ja aiheutuneet 
haitat korjattava. 

 

 

                                                           
2 Lähde Ympäristöhallinto, www.ymparisto.fi 

http://www.kuluttajavirasto.fi/eko-ostaja�


1 Liite 1

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue

Astian tyhjennys 
2 viikon välein 

€/kerta

Astian tyhjennys 
4 viikon välein 

€/kerta

Haurun Jäteauto Haukipudas 8,08 7,06

Oulu 8,08 7,06

Oulunsalo 8,08 7,06

Iin Jätehuolto Paakkola Oy Ii 6,50 6,70

Yli-Ii 6,50 6,70

Jukka Määttä Kuusamo 7,93

Jätehuolto Ari Haataja Ay Kuusamo 4,62 4,62

Jätehuolto ja maansiirto Ari Holappa Utajärvi 7,62 7,99

Jätehuolto Matti Nuojua Oy Oulu 6,95 6,95

Karilassi Oy Pudasjärvi 10,77 10,77

Kempeleen Jätekuljetus Ky Hailuoto 6,48 5,78

Jääli 6,48 5,78

Kempele 6,48 5,78

Liminka 6,48 5,78

Lumijoki 6,48 5,78

Oulu 6,48 5,78

Oulunsalo 6,48 5,78

Tyrnävä 6,48 5,78

Kiimingin Jätehuolto Oy Kiiminki 7,13 7,13

Oulu 7,13 7,13

Ylikiiminki 7,65 7,65

Kuljetus Haikara Oy Raahe 9,89 9,89

Kuusamon Jätehuolto Oy Kuusamo 4,12 4,12

Lassila & Tikanoja*) Haukipudas 6,68 7,75

Kempele 6,55 7,57

Kiiminki 6,68 7,75

Oulu 6,36 7,43

Oulunsalo 6,55 7,57

Raahe 9,90 12,10

M. Rusko Ky Raahe 9,10 9,10

PPT Luttinen Oy**) Kempele 7,97 7,97

Liminka 7,97 7,97

Lumijoki 7,97 7,97

Muhos 7,97 7,97

Oulu 7,97 7,97

Oulunsalo 7,97 7,97

Tyrnävä 7,97 7,97

Utajärvi 7,97 7,97

Reisjärven Jätehuolto ja Koneurakointi Oy Reisjärvi 7,35 7,35

Sita Finland Oy Oulu 6,5 6,5

Raahe 8,02 8,02

Vihanti 7,53 7,53

SR-Kiinteistöhuolto Oy Haukipudas 6,07 6,07

T:mi Jätehuolto Toivo Kerola Yli-Ii 7,17 7,17

Taivalkosken Jätehuolto ja Hinaus Oy Taivalkoski 7,60 7,60

SEKAJÄTEASTIAN tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa  
(240 l, sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut)

SOPIMUSPERUSTEINEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ
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2 Liite 1

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue

Astian tyhjennys 
2 viikon välein 

€/kerta

Astian tyhjennys 
4 viikon välein 

€/kerta

SEKAJÄTEASTIAN tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa  
(240 l, sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut)

SOPIMUSPERUSTEINEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ

J Palo Ky Vaala 9,02 9,02
JPS-Kuljetus Ay Hyrynsalmi 6,90

Suomussalmi 6,90

Kainuun Jäteyhtymä Oy Kuhmo 6,67 6,67

Kajaanin Jäteauto Oy Kajaani 6,00 6,00

Kajaanin Paperinkeräys Oy Kajaani 5,70 5,70

Keski-Kainuun Kuljetus Oy Hyrynsalmi 8,82

Ristijärvi 10,64

Paltamon Kiinteistöhuolto Ky Paltamo 9,18 9,18

Sotkamon Jätehuolto Oy Sotkamo 7,92 7,92

Suomussalmen Jätekuljetus Oy Suomussalmi 7,51 7,51

Timo Matikainen Kajaani 6,45

Ylä-Kainuun Jätehuolto Oy Puolanka 9,38

Taulukoissa olevat hinnat perustuvat yrittäjien antamiin vähittäismyyntihintatietoihin.

Ekomaksua vastaavaa maksua ja muita kuluja, kuten liittymis- ja ylläpitomaksuja voidaan periä 
jossakin kunnassa jäteastian tyhjennyshintaan sisällytettynä.

*) hinnat ovat keskimääräisiä hintoja

**)hinnat toimialueella asiakaskohtaisia, ei kuntakohtaisia
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Liite 2

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue
Astian tyhjennys 2 

viikon välein €/kerta
Astian tyhjennys 4 

viikon välein €/kerta

Sita Finland Oy Alavieska 6,76 6,76

Haapajärvi 6,76 6,76

Haapavesi 6,76 6,76

Kalajoki 6,76 6,76

Kärsämäki 6,76 6,76

Merijärvi 6,76 6,76

Nivala 6,76 6,76

Oulainen 6,76 6,76

Pyhäjoki 6,76 6,76

Pyhäjärvi 6,76 6,76

Pyhäntä 6,76 6,76

Sievi 6,76 6,76

Siikalatva 6,76 6,76

Ylivieska 6,76 6,76

Vestia Oy Alavieska 6,76 6,76

Haapajärvi 6,76 6,76

Haapavesi 6,76 6,76

Kalajoki 6,76 6,76

Kärsämäki 6,76 6,76

Merijärvi 6,76 6,76

Nivala 6,76 6,76

Oulainen 6,76 6,76

Pyhäjoki 6,76 6,76

Pyhäjärvi 6,76 6,76

Pyhäntä 6,76 6,76

Sievi 6,76 6,76

Siikalatva 6,76 6,76

Ylivieska 6,76 6,76

Taulukoissa olevat hinnat perustuvat yrittäjien antamiin vähittäismyyntihintatietoihin.

SEKAJÄTEASTIAN tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla  (240 l, sis. kuljetus- ja 
jätteenkäsittelymaksut) KUNNAN JÄRJESTÄMÄ JÄTTEIDEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ
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1 Liite 3

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue
Astian tyhjennys 2 

viikon välein €/kerta

Haurun Jäteauto Oulu 6,70

Jätehuolto Matti Nuojua Oy Oulu 4,20

Karilassi Oy Pudasjärvi 8,83

Kempeleen Jätekuljetus Ky Hailuoto 6,11

Jääli 6,11

Kempele 6,11

Liminka 6,11

Lumijoki 6,11

Oulu 6,11

Oulunsalo 6,11

Tyrnävä 6,11

Kiimingin Jätehuolto Oy Kiiminki 5,82

Kuusamon Jätehuolto Oy Kuusamo 4,99

Lassila & Tikanoja Oulu 6,50

M. Rusko Ky Raahe 7,25

PPT Luttinen Oy*) Kempele 6,22

Liminka 6,22

Muhos 6,22

Oulu 6,22

Oulunsalo 6,22

Tyrnävä 6,22

Sita Finland Oy Oulu 6,95

Sita Finland Oy Raahe 13,97

Sita Finland Oy Vihanti 13,97

SR-Kiinteistöhuolto Oy Haukipudas 6,59

Taivalkosken Jätehuolto ja Hinaus Oy Taivalkoski 7,80

J Palo Ky Vaala 8,51

JPS-Kuljetus Ay Hyrynsalmi 6,10

Suomussalmi 6,10

Kainuun Jäteyhtymä Oy Kuhmo 5,30

Kajaanin Jäteauto Oy Kajaani 4,35

Kajaanin Paperinkeräys Oy Kajaani 4,25

Keski-Kainuun Kuljetus Oy Hyrynsalmi 9,58

Ristijärvi 9,58

Paltamon Kiinteistöhuolto Ky Paltamo 11,86

Sotkamon Jätehuolto Oy Sotkamo 9,34

Suomussalmen Jätekuljetus Oy Suomussalmi 6,70

Ylä-Kainuun Jätehuolto Oy Puolanka 12,13

BIOJÄTEASTIAN tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa (140 l, sis. kuljetus- ja 
jätteenkäsittelymaksut)SOPIMUSPERUSTEINEN JÄTTEIDEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ
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2 Liite 3

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue
Astian tyhjennys 2 

viikon välein €/kerta

Sita Finland Oy Ylivieska 10,10

Vestia Oy Alavieska 10,10

Haapajärvi 10,10

Haapavesi 10,10

Kalajoki 10,10

Kärsämäki 10,10

Merijärvi 10,10

Nivala 10,10

Oulainen 10,10

Pyhäjoki 10,10

Pyhäjärvi 10,10

Pyhäntä 10,10

Sievi 10,10

Siikalatva 10,10

Ylivieska 10,10

Taulukoissa olevat hinnat perustuvat yrittäjien antamiin vähittäismyyntihintatietoihin. 
*)hinnat toimialueella asiakaskohtaisia, ei kuntakohtaisia

Biojätesäkki voi osalla yrityksistä sisältyä hintaan ja osa yrityksistä voi periä siitä erikseen. 

Ekomaksua vastaavaa maksua ja muita kuluja, kuten liittymis- ja ylläpitomaksuja voidaan periä 
jossakin kunnassa jäteastian tyhjennyshintaan sisällytettynä.
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BIOJÄTEASTIAN tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla  (140 l, sis. kuljetus- ja 

jätteenkäsittelymaksut), KUNNAN JÄRJESTÄMÄ JÄTTEIDEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ



Liite 4

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue

Astian tyhjennys 
6viikon välein 

€/kerta

Jätehuolto Matti Nuojua Oy Oulu 5,44

Kempeleen Jätekuljetus Ky Jääli 5,59

Kempele 5,59

Oulu 5,59

Oulunsalo 5,59

Kuljetus Haikara Oy Raahe 7,95

Lassila & Tikanoja*) Raahe 7,91

M. Rusko Ky Raahe 6,84

Sita Finland Oy Raahe 5,50

Vihanti 5,97

JPS-Kuljetus Ay Hyrynsalmi 5,33

Suomussalmi 5,33

Kainuun Jäteyhtymä Oy Kuhmo 4,78

Kajaanin Jäteauto Oy Kajaani 4,00

Kajaanin Paperinkeräys Oy Kajaani 3,50

Paltamon Kiinteistöhuolto Ky Paltamo 7,90

Sotkamon Jätehuolto Oy Sotkamo 7,52

Suomussalmen Jätekuljetus Oy Suomussalmi 7,03

Ylä-Kainuun Jätehuolto Oy Puolanka 7,85

Maakunta Kuljetusliike Toiminta-alue
Astian tyhjennys 2 

viikon välein €/kerta
POHJOIS-
POHJANMAA Sita Finland Oy Ylivieska 5,57

Taulukoissa olevat hinnat perustuvat yrittäjien antamiin vähittäismyyntihintatietoihin. 

Ekomaksua vastaavaa maksua ja muita kuluja, kuten liittymis- ja ylläpitomaksuja voidaan periä 
jossakin kunnassa jäteastian tyhjennyshintaan sisällytettynä.

*) hinnat ovat keskimääräisiä hintoja

ENERGIAJÄTEASTIAN  tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa
 (240 l, sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut)

SOPIMUSPERUSTEINEN JÄTTEIDEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ

ENERGIAJÄTEASTIAN tyhjennyshinnat Pohjois-Pohjanmaalla
 (240 l, sis. kuljetus- ja jätteenkäsittelymaksut)

KUNNAN JÄRJESTÄMÄ JÄTTEIDEN KULJETUSJÄRJESTELMÄ
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Liite 5

Maakunta Kunta Ekomaksu €/vuosi

Pudasjärvi 20

Reisjärvi 42

Taivalkoski 22

Vihanti 20

Paltamo 24

Kajaani 24

Sotkamo 24

Hyrynsalmi 24

Ristijärvi 24

Suomussalmi 24

Vaala 24

Kuhmo 24

Puolanka 24

EKOMAKSUT*
 Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa
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*)Tiedot ekomaksuista kerätty puhelimitse jäteyhtiöiltä ja kunnista ja 
osittain myös näiden nettisivuilta.
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